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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за избор на 
претседател и членови на 

Верификационата комисија 

1. Го објавувам Решението за избор на 
претседател и членови на Верификационата 
комисија, донесено на Првата (Консти-

тутивна) седница на Советот на Општината 
Битола одржана на 15.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-967/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

16.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) и член 9 од Деловникот 
на Советот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.15/05), Советот на Општината Битола на 
Првата (Конститутивна) седница одржана 
на 15.11.2021год., донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија 

1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 

Општината Битола во состав: 
 

За претседател: Пеце Милевски  
 

За членови: 
- Иван Чулакоски,  
- Горан Велевски,  
- Марко Јосифовски и  
 - Зоран Ѓоргијев  
 

2. Верификационата комисија, врз основа 
на известувањето од Oпштинската изборна 
комисија, доставените уверенија од страна 
на членовите на Советот, како и по утврду-

вањето на нивниот идентитет, поднесува 
извештај до Советот со предлог за 
верификација на мандатите на членовите на 
Советот на Општината Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-141/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

15.11.2021 г.    на Конститутивната седница 

Б и т о л а        на Советот на Општината Битола 

      Марица Тодоровска 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 19, година LII 

Вторник, 16.11.2021 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за 
верифицирање мандатите на членовите на 

Советот на Општината Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за верифици-

рање мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола, донесена на Првата 
(Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на 15.11.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-967/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

16.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), а во врска со 
известувањето на Општинската изборна 
комисија Бр.11-62/32 од 27.10.2021 год., и 
поднесениот извештај и предлогот за 
верификација на мандатите на членовите на 
Советот на Општината Битола од страна на 
Верификационата комисија, Советот на 
Општината Битола на Првата 
(Конститутивна) седница одржана на 
15.11.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

за верифицирање мандатите на членовите 
на Советот на Општината Битола 

Член 1 

Се верифицираат мандатите на члено-

вите на Советот на Општината Битола 
избрани на локалните избори одржани на 
17.10.2021 година и тоа: 

 

АДЕМОСКИ АЛМИР  
АНГЕЛЕВСКА ЖАНЕТА  
БОЈКОСКИ БОЈАН  
БУНЕВСКА ТАЛЕВСКА ЈАСМИНА  
ВАНГЕЛОВ МИХАЈЛО 

ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 

ГРУЕВСКИ ВАЛЕНТИН 

ДИМОВСКИ АЛЕКСАНДАР 

ЃОРГИЕВСКА АНЕТА 

ЃОРГИЕВСКА МАРТА  
ЃОРГИЈЕВ ЗОРАН 

ЃОРЃИЕВСКИ ЃОРЃИ 

ЗАХАРИЕВСКА-РАЛЕВСКА МИРЈАНА 

ИЛИЕВСКА ГАБРИЕЛА 

ИЛИЕВСКИ МЕТОДИЈА 

ИСМАЈЛОВСКА МЕРИТА 

ЈОСИФОВСКИ МАРКО 

КЛИМЕСКИ КИРЕ 

КОРЛЕВСКИ БОРЧЕ 

КРОМИДАРОВСКА МАХОВСКА 
ЕЛЕНА 

ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 

ЛОЗАНЧЕ НЕНСИ 

МИЛЕВСКИ ПЕЦЕ 

НАУМОВСКА ЖАКЛИНА 

НИКОВСКИ САШО 

НИКОЛОВСКИ ПЕТАР 

ПЕТКОВСКИ ЗОРАН 

ТОДОРОВСКА ЕЛИЗАБЕТА 

ТОДОРОВСКА МАРИЦА 

ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 

ЧУЛАКОСКИ ИВАН 

 

Член 2 

Мандатот на членовите на Советот трае 4 
(четири) години, сметано од 15.11.2021 
година. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола,“. 
Бр.09-141/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

15.11.2021 г.    на Конститутивната седница 

Б и т о л а        на Советот на Општината Битола 

      Марица Тодоровска 

 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања, донесено на Првата (Конститу-

тивна) седница на Советот на Општината 
Битола одржана на 15.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-967/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

16.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

 

 

Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на Првата (Консти-

тутивна) седница одржана на 15.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања 

1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот 
на Општината Битола, во состав: 

 

За претседател: Ѓорѓи Ѓорѓиевски  

  

За членови: - Борче Корлевски  

  - Анета Ѓоргиевска  

  - Златко Лозановски  

  - Горан Велевски 

 

2. Комисијата има задача да дава пред-

лози и мислења од нејзината надлежност до 
Советот на Општината Битола, во врска со 
именувањата и разрешувањата од надлеж-

ност на Советот, да определува висина на 
плати, други надоместоци и примања и 
друго. 

 

 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-141/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

15.11.2021 г.    на Конститутивната седница 

Б и т о л а        на Советот на Општината Битола 

      Марица Тодоровска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за избор  
на претседател на Советот на Општината 

Битола 

1. Го објавувам Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 
Битола, донесено на Првата (Консти-

тутивна) седница на Советот на Општината 
Битола одржана на 15.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-967/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

16.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

 

Врз основа на член 47 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на Првата (Конститутивна) седница 
одржана на 15.11.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател на Советот на 
Општината Битола 
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1. За претседател на Советот на Општи-

ната Битола се избира  
 

ГАБРИЕЛА ИЛИЕВСКА  
 

2. Мандатот на претседателот на Советот 
на Општината Битола трае 4 (четири 
години), сметано од 15.11.2021 година. 

3. Решението влегува во сила со денот 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-141/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

15.11.2021 г.    на Конститутивната седница 

Б и т о л а        на Советот на Општината Битола 

      Марица Тодоровска 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
дeпонирање потпис на овластено лице на 

жиро сметките на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за депони-

рање потпис на овластено лице на жиро 
сметките жиро на Општината Битола, 
донесено на Првата (Конститутивна) 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на 15.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-967/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

16.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за дeпонирање потпис на овластено лице 

на жиро сметките на Општината Битола 

1. Со паричните средства на жиро 
сметките: 
 

-сметка 703014002963719 – Орган на 
Општината 

-сметка 703014002963013 – Буџет на 
Општината  

-сметка 703014002993015 – наменска 
дотација  

-сметка 703014002993710– наменска 
дотација за ТППЕ 

-сметка 703014002978613– Сметка на Буџет 
на заеми 

-сметка 7030140029785P3 – Европа на врата 

-сметка 7030140029785L5 – Креирање на 
можности за работа на сите 

-сметка 7030140029785 J6– Проект Бенефит 

-сметка 7030140029785M0– Општо корисна 
работа – 19 – СЦД 

-сметка 7030140029785K0 – Зголемена 
туристичка понуда на Пелагониски 
регион -Офицерски дом 

-сметка 7030140029785O9 – СМАРТ-КУЛ-

ТУР 

-сметка 7030140029785 I1– Проект 
Кинокултура 

-сметка 7030140029785R2 – Интеграција на 
зелен транспорт 

-сметка 7030140029785S7 – СТАРТ-АП-

Центар 

-сметка 7030140029785Q8 – Реконструкција 
на постоечко игралиште во нас.Баир 

-сметка 7030140029785W5–Баир-Здружена 
акција на Битола за вклучување на 
ромите 

-сметка7030140029 785U6–Детска градинка 
во АРМ-донација од ДПТУ Кромберг и 
Шуберт 

-сметка 7030140029785V0–Ромска 
здравствена заштита Еразмус II 

-сметка 7030140029785T1–Форум на 
заедници-Урбана мобилност 

-сметка 7030140029785С4–ЗОО Иноватива 

-сметка 7030140029785Н7–Рехабилитација 
и адаптација на излози во Битолската 
чаршија 

-сметка 7030140029785N4–Проект изградба 
на улици во Долно Оризари 
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-сметка 703014002978948 – наменска сметка 
за Агенција за вработување 

-сметка 703014002978933 – наменска сметка 
за Агенција за патишта 

-сметка 703014002978990 – наменска сметка 
за Прект МТВ 

-сметка 703014002978986 – наменска сметка 
Проект за општо корисна работа 

-сметка 7030140029789A0 – наменска 
сметка Проект Санација на излози на 
дуќани 

-сметка 703014002978952 – наменска сметка 
за Солидарност 

-сметка 703014002978971 – наменска сметка 
за Елементарни непогоди 

-сметка 703014002978967 – наменска сметка 
на ОИК 

-сметка 7030140029789E8 – наменска 
сметка Изградба на локален пат за с. 
Маловиште 

-сметка 7030140029789F2 – наменска 
сметка за Излетничко место во с. 
Лопатица 

-сметка 7030140029789G7 – наменска 
сметка Изградба на настрешници во 
пазарот 

-сметка 7030140029789I6–наменска сметка 
Реконструкција на локален пат за 
с.Брусник 

-сметка 7030140029789B4–наменска сметка 
Финансиска поддршка на ЕЛС 

-сметка 7030140029789С9–наменска сметка 
Стратегија на Роми 2014-2020 година 

-сметка 7030140029789D3–наменска сметка 
Ентериерно уредување на Кино Манаки  

-сметка 7030140029789Н1–наменска сметка 
Намалување на аерозагадувањето 

 

за полноважен потписник се овластува 
Градоначалникот на Општината Битола,  

 

ТОНИ КОЊАНОВСКИ.  
 

2. Потпишувањето на жиро сметките на 
Општината Битола ќе се врши со еден 
потпис. 

3. Со влегувањето во сила на ова реше-

ние престанува да важи Решението за 
депонирање потпис на овластено лице на 
жиро сметките на Општината Битола Бр.09-

70/7 од 25.10.2017 година. 
 

4. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-141/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

15.11.2021 г.       на Советот на Општината 

Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот  за 
усвојување Измени и дополнувања на 

Буџетот на Општината Битола за 2021 
година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Измени и дополнувања на Буџетот на 
Општината Битола за 2021 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-967/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

16.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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